

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bacon People ApS

H.C Ørsteds Vej 30, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 78 24 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Mette Iermiin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bacon People ApS H.C Ørsteds Vej 30 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 78 24 28
	Stiftet: 29. december 2022
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mette Iermin
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Bacon Group A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -260 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>29/12 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-11.197	-12.500
Indtægt af kapitalinteresse	-191.123	920.856
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.778	0
Resultat før skat	-260.088	908.356
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-260.088	908.356
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-191.123	520.856
Udbytte for regnskabsåret	0	387.500
Disponeret fra overført resultat	-68.965	0
Disponeret i alt	-260.088	908.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	2.987.522	3.409.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.987.522	3.409.800
Anlægsaktiver i alt	2.987.522	3.409.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	400.000
Tilgodehavender i alt	0	400.000
Likvide beholdninger	41.324	40.001
Omsætningsaktiver i alt	41.324	440.001
Aktiver i alt	3.028.846	3.849.801

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.578	520.856
Overført resultat	-68.965	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	387.500
Egenkapital i alt	69.614	948.357
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	2.946.732	2.888.944
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.959.232	2.901.444
Gældsforpligtelser i alt	2.959.232	2.901.444
Passiver i alt	3.028.846	3.849.801

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 29. december 2022	40.001	0	0	0	40.001
Resultatandel	0	520.856	0	387.500	908.356
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	520.856	0	387.500	948.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-387.500	-387.500
Resultatandel	0	-191.123	-68.965	0	-260.088
Valutakursreguleringer	0	-31.155	0	0	-31.155
Køb af warrants	0	-200.000	0	0	-200.000
	40.001	98.578	-68.965	0	69.614

Noter

	1/1 - 31/12 2023	29/12 - 31/12 2022	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	2.888.944	0	
Tilgang i årets løb	0	2.888.944	
Kostpris 31. december 2023	2.888.944	2.888.944	
Opskrivninger 1. januar 2023	662.759	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-49.220	1.062.759	
Udbytte	0	-400.000	
Valutakursregulering	-31.155	0	
Køb af warrants	-200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	382.384	662.759	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-141.903	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-141.903	-141.903	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-283.806	-141.903	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.987.522	3.409.800	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.135.220	1.277.123	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.419.026	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bacon Group A/S, Frederiksberg	10 %	18.523.024	7.335.165
		18.523.024	7.335.165

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Iermiin

Direktør

Serienummer: fc06130a-fcf8-4f66-82a5-f7884f4b22ce

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-05-30 19:40:25 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-31 07:26:05 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-31 07:48:12 UTC



Mette Iermiin

Dirigent

Serienummer: fc06130a-fcf8-4f66-82a5-f7884f4b22ce

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-02 09:31:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: K7M3W-BFGCC-86W0E-MCA00-MK8HL-ZBL0L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**